



भारतीय सांस्कृतिक संबंध परिषद  
आजाद भवन, आई.पी. एस्टेट, नई दिल्ली - 110002

### शुद्धिपत्र

तकनीकी एवं वित्तीय बोलियां जमा करने की अंतिम तिथि का शुद्धिपत्र/विस्तार।

जिनेवा, स्विट्जरलैंड में हंसा जीवराज मेहता के बस्ट (12 इंच) के कमीशनिंग के लिए निविदा संख्या आईसीसीआर/बी एंड एस/जिनेवा/2023-24 दिनांक 31.01.2023 आमंत्रित करने के संदर्भ में।

इस संदर्भ में सूचित किया जाता है कि तकनीकी एवं वित्तीय बोली जमा करने एवं निविदा खोलने की तिथि में परिवर्तन किया गया है जो इस प्रकार है:-

1. बोली (technical & financial) जमा करने की अंत तारीख : 12.02.2024 12.00 Noon
2. तकनीकी बोली खोलने की तारीख : 12.02.2024 03.00 PM

(नलिनी सिंघल)

व. कार्यक्रम निदेशक (ओसीडी/B&S)

07.02.2024



**Indian Council for Cultural Relations**  
**Azad Bhavan, I.P. Estate, New Delhi – 110002**

**CORRIGENDUM**

**Corrigendum/Extension of last date for submission of Technical and Financial bid.**

Reference Tender No. ICCR/B&S /Geneva/2023-24 dated 31.01.2023 regarding inviting commissioning of Bust (12 Inches) of Hansa Jivraj Mehta at Geneva, Switzerland.

In this context, it is informed that the date of submission of Technical and Financial bid closing and opening for tender has been changed which is as follows:-

1. Bid (technical & financial) Submission end date : 12.02.2024 12.00 Noon
2. Bid (technical) Opening date : 12.02.2024 03.00 PM

**(Nalini Singhal)**  
**Sr. Programme Director (OCD/B&S)**  
**07.02.2024**